
Uchwała  Nr XL/334/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 lipca 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski, z uwzględnieniem 

szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu lęborskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art.17 ust.5 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Ustala się z dniem 1 września 2014 roku plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

oraz szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski, z uwzględnieniem szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu lęborskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§3 

Traci moc uchwała nr XXIX/234/2013 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 19.06.2013 r.                           

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XL/334/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 lipca 2014 roku 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Lęborski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu lęborskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 
 

 

 

 

LP. Nazwa, typ siedziba szkoły Organ prowadzący 

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 

im. Stefana Żeromskiego 

ul. Dygasińskiego 14 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski  

I Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Lęborku    

2 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 

im. Karola Wojtyły 

ul.  Marcinkowskiego 1 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

II Liceum Ogólnokształcące w Lęborku  

II Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Lęborku 

3 Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu 

im. Gryfa Pomorskiego 

ul. Warszawska 17 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Technikum nr 3 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 w Lęborku 

4 Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych 

im. prof. Henryka Mierzejewskiego  

ul. Marcinkowskiego 1 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Technikum nr 4 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Lęborku 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Powiatowe Centrum Edukacyjne – Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

ul. Pionierów 16 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Technikum nr 2 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Lęborku 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Lęborku 

Szkoła Policealna nr 2 w Lęborku 

6 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. Janusza Korczaka 

ul. Mikołaja Reja 18 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Przedszkole Specjalne w Lęborku 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Lęborku 

Gimnazjum Specjalne nr 4 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 4 w Lęborku 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Lęborku 

7 

 

Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące  

im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego  

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 5 

84-300 Lębork 

Biskup Ordynariusz 

Diecezji Pelplińskiej 

reprezentowany przez 

proboszcza parafii pw. 

NMP Królowej Polski                

w Lęborku 

8. 

Społeczne Liceum Ogólnokształcące  

ul. Nadmorska 21 

84-360 Łeba  

Łebskie Towarzystwo 

Oświatowe w Łebie  

9. 

Społeczne Technikum Technologii Żywności i 

Hotelarstwa  

ul. Nadmorska 21 

84-360 Łeba 

Łebskie Towarzystwo 

Oświatowe w Łebie 

10. 

Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych            

i Społecznych 

ul. Marcinkowskiego 1 

84-300 Lębork 

„Oświata – Lingwista” 

Nadbałtyckie Centrum 

Edukacji spółka z o.o. 


